& Santander

INaTTUCION B BANCA Mochite FIDUCIARIO

GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
PEDRO MORENO, 3PISO, 281

g glEJ’XBI;EA.(J:ARA JXLISCO MEXICO 05120003R

S CODIGO DE CLIENTE : 34229395

% REAT i
Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL PERIODO: 01-12-2017 AL 31-12-2017 °

VALUACION VALUACION

PERIODO ANTERIOR PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR EFECTIVO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL MERCADO DE DINERO 0.00 0'00:/"' 0.00 0'00:/"
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO SOCIEDADES DE INVERSION 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO. OPERACIONES A PLAZO 48,511,007.69 100.00% 54,376,608.95 99.96%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO 0.00 0.00% 20,995.41  0.04%
MERCADO DE CAPITALES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
DERECHOS FIDEICOMISARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
ACCIONES NO BURSATILES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
INMUEBLES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OTROS BIENES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 48,511,007.69 100.00% 54,397,604.36  100.00%
PASIVOS (0.00)  0.00% (0.00) 0.00%
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS  VALUACION AL CORTE
SUPERPAGARE PM 29/12/17 6.95% 54,376,608.95 20,995.41 54,397,604.36
02/01/18
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A. FlDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO 02001874-001 CODIGO DE CLIENTE  : 34229395
RFC SPC130227L99 PAGINA 2de7 PERIODO: 01-12-2017 AL 31-12-2017
SUBTOTAL 54,376,608.95 20,995.41 54,397,604, 36
TOTAL INTERMEDIARIO 54,376,608.95 20,995.41 54,397,604.36
POSICION DE LA CARTERA 54,376,608.95 20,995.41 54,397,604, 36
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE  01-12-2017
A 31-12-2017
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
SALDO INICIAL 0.00
01/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 48,519,874,42 48,519,874,42
TASA 6.58% PREMIO 8,866.73
01/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 48,519,874.,42 0.00
6.58%
04/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 48,546,479.48 48,546,479.48
TASA 6.58% PREMIO 26,605.06
04/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 48,546,479.48 0.00
6.58%
05/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 48,555,352.70 48,555,352.70
TASA 6.58% PREMIO 8,873.22
05/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 48,555,352.70 0.00
6.58%
06/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 48,564,227.54 48,564,227.54
TASA 6.58% PREMIO 8,874.84
06/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 48,564,227.54 0.00
6.58%
07/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 48,573,104.00 48,573,104.00
TASA 6.58% PREMIO 8,876.46
07/12/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 328,017,807.65 376,590,911.65
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

RFC SPC130227L99

FECHA

07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17
07/12/17

07/12/17
07/12/17
08/12/17
08/12/17
11/12/17
11/12/17
13/12/17
13/12/17
14/12/17
14/12/17

15/12/17

CONCEPTO

EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
EGRESO
PAGO A

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL EDO DE JALISC

CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION
CORRECCION

ABONO A CUENTA DE C
INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA

6.58%

PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTR

ABONO A CUENTA DE C

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1

TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO
TRASPASO

TASA 6.58% PREMIO 19,866.54

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS

6.58%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3

TASA 6.58% PREMIO 59,610.52

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS

6.58%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2

TASA 6.58% PREMIO 39,762.14

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

6.58%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1

TASA 6.58% PREMIO 19,888.34

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS

6.58%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

CUENTA PRINCIPAL
02001874-001
3de7

ENTRADAS

108,712,202.20

108,771,812.72

108,811,574.86

108,831,463.20

1,119,246.33

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2017

SALIDAS

1,080,851.
1,161,775,
1,253,768,
1,659,340.
2,461,707.
2,634,296,
3,660,609,
3,995,669,
4,238,459,
4,646,778,
5,155,069.
6,743,641,
6,834,826,
10,255,460.
94,616,322.

108,692,335,

117,500,000.

108,712,202.

108,771,812,

108,811,574,

108,831,463.

33
23
62
12
22
75
54
79
22
08
77
60
04
39
29

66

00

20

72

86

20

: 34229395
AL 31-12-2017

FIDUCIARIO

SALDO

375,510,060.
374,348,285,
373,094,516.
371,435,176.
368,973,469,
366,339,172,
362,678,562,
358,682,893,
354,444,433,
349,797,655,
344,642,585,
337,898,944,
331,064,118,
320,808,657,
226,192,335,

117,500,000.
0.
108,712,202.
0.
108,771,812,
0.
108,811,574.
0.
108,831,463,
0.

1,119,246.

32
09
47
35
13
38
84
05
83

00

20

00

72

00
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00

20

00
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
RFC SPC130227L99

FECHA

15/12/17
15/12/17

15/12/17
18/12/17
18/12/17
18/12/17
18/12/17
19/12/17
19/12/17
20/12/17
20/12/17
21/12/17
21/12/17

22/12/17
22/12/17

22/12/17
22/12/17

22/12/17

22/12/17

26/12/17

CONCEPTO

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.58% PREMIO 19,891.97

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA
6.83%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 6.83% PREMIO 62,948.16

EGRESO POR CORRECCION TRASPASO

EGRESO POR CORRECCION TRASPASO

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.83%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.83% PREMIO 9,611.33

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.83%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.83% PREMIO 9,613.15

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.83%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.83% PREMIO 9,614.98

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.58%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.58% PREMIO 9,243.00

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2017 AL 20/12/2017
RFC: BSM970519DU8

IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO
AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2017 AL
20/12/2017 RFC: BSM970519DU8

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA
6.95%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS
TASA 6.95% PREMIO 39,822.30

CUENTA PRINCIPAL
02001874-001
4de7

ENTRADAS

626,453,
108,851,355,

110,660,003.

50,669,614.

50,679,227.

50,688,842,

358,032,
50,578,854,

631,553,

51,608,262.

67
17

33

66

81

79

92
13

56

91

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2017

SALIDAS

110,597,055.

25,000,000.
35,000,000.
50,660,003.

50,669,614,

50,679,227.

50,569,611,

102,785.

16,445,

51,568,440.

17

00
00
33

66

81

13

91

75

61

: 34229395
AL 31-12-2017

FIDUCIARIO

SALDO

1,745,700.
110,597,055,

0.
110,660,003.
85,660,003.
50,660,003,
0.
50,669,614,
0.
50,679,227.
0.
50,688,842,
119,231.

477,264,
51,056,118.

51,687,672.
51,584,886.

51,568,440.

0.

51,608,262.

00
17

00
33
33
33
00
66
00
81
00
79

66

58
71

27

36

61

00

91
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BANCO SANTANDER (MEXICO), SA. FIDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO 02001874-001 CODIGO DE CLIENTE ~ : 34229395
RFC SPC130227L99 PAGINA 5de7 PERIODO: 01-12-2017 AL 31-12-2017

FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 51,608,262.91 0.00
6.83%

27/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 51,618,054.14 51,618,054.14
TASA 6.83% PREMIO 9,791.23

27/12/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 1,166,664.10 52,784,718.24

27/12/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 180,804.88 52,965,523.12

27/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 52,965,523.12 0.00
6.83%

28/12/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 1,118,475.66 1,118,475.66

28/12/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 272,246.94 1,390,722.60

28/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 52,975,571.86 54,366,294.46
TASA 6.83% PREMIO 10,048.74

28/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 54,366,294.46 0.00
6.83%

29/12/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 54,376,608.95 54,376,608.95
TASA 6.83% PREMIO 10,314.49

28/12/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 54,376,608.95 0.00
6.95%
SALDO FINAL 0.00

FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00

20/12/17 COMISIONES DEVENGADAS 21/NOV/2017 AL 20/DEC/2017 CUOTA 102,785.91 102,785.91
FIJA:94218.61 VF:1.09093

20/12/17 IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/NOV/2017 AL 20/DEC/2017 16,445.75 119,231.66
CUOTA FIJA:94218.61 VF:1.09093

22/12/17 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO 102,785.91 16,445.75

DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2017 AL 20/12/2017
RFC:BSM970519DU8

22/12/17 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO 16,445.75 0.00
AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2017 AL
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& Santander
BANCO SANTANDER (MEXICO), SA. FIDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO 02001874-001 CODIGO DE CLIENTE ~ : 34229395
RFC SPC130227L99 PAGINA 6de7 PERIODO: 01-12-2017 AL 31-12-2017

FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO

20/12/2017 RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0 ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV, VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREQO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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B SATogs (MESo) o FIDUCIARIO
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO CUENTA PR|NC|PAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO 02001874-001 CODIGO DE CLIENTE : 34229395

RFC SPC130227L99 PAGINA 7de7 PERIODO: 01-12-2017 AL 31-12-2017

UUID DEL TIMBRADO 2AC69198-880B-4FE9-ABC6-056B19CA4CF7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147

FOLIO INTERNO : 02001874001

FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2018-01-11T13:51:08

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2018-01-11T13:51:26
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD DE MEDIDA : SERVICIO

METODO DE PAGO : TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NUMERO DE CUENTA DE PAGO : NO IDENTIFICADO

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BYwKyS6MhAppSks66y+BKErDoZETO2HU6Ma4ZhAXKFd1G30onj+DinT+5yPi0roAmK 1UEE3L2WI TWxgSk75Dq/59tZMBGs TADkpOtRS3P 145pp+kCykMQcZePXh1BNvKGE9/ TULLdObX zK6eM7 gnXNIPDy7Qj7 1FWMz
qDE6c jqZF 1fgZ5bBmdZ 1BL245pJ8dwj3;j55GSqkgr i9EKKVDX tH2cc6wpykOmwFyNb/b40e/ux9/YLHT25gG8rLnSCcNhxKGN/TEnCguN6EcrQLNj/g9rnorh iDJWFO1BISO6ASF jDD509/SAgDhNTdTW5L IMH1 /wg
BSYQx IRMbQtF dEMX6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Av0/ujic60t21L6ATRKzh11G4CG/b5s jc2D12bbdGKQvF3yI9X7gMCCKE40k3N4WhuCvwRIEL 12 1cdsWzng93zDSQS 1D10MoE +e0BpBr JEVOKbI j37ecYboUqvAmoAW6F50QDbIXL8K/tqz54kxxp40J0820I6bg8E
J2s5BG311Wgt5bwsZeVhLnZr JVgRF igkS/CuY9IMqy05T1hY06vowy2q8Mxf jUVGCWTeFxATbYKCIx1YADsO/SJ8jf IMyTZx1X21bfcx 1YOE3g5X2Ka i5K+YrtKSedBd6 iRppIrbDULnju+7 InoQ/tysLwMyhDE407N5n
Dgo8/Q1YE9t5ad+8vQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
??1.1?72AC69198-880B-4FE9-ABC6-056B19CA4CF7?2018-01-11T13:51:26?BYwKyS6MhAppSks66y+BkErDoZETO2HU6madZhAXkFd1G3onj+DinT+5yPi0roAmK TUEE3L2WITWxgSk75Dq/59tZMBGsTADkpO
tRS3P14spp+kCykMQcZePXh1BNvKqES/TULLdObXzK6eM7gnXNIPDy7Qj7 IFWMzqDE6cjqZF 1 f9Z5bBmdZ 1BL24spI8dwj3 j55GSqkgr 19EKkVDXtH2ccbwpykOmwFvNb/b40e/ux9/YLHT2SgG8rLnSCcNhxKGN/T
EnCquN6EcrQLNj/g9rnorhiDJIWFO1BIS06AsF jDD509/SAgDhNI dTW5LIMH1/wqBSYQx IRMbQtF dEMX6Q==?0000100000040459814777

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




